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	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



ĐỀ ÁN
Tuyển sinh trình độ đại học năm 2023

 (thực hiện theo Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022;

và Hướng dẫn số 1919/BGDĐT-GDĐH ngày 28/4/2023
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)
(Trích)


7. Tình hình việc làm của sinh viên sau khi tốt nghiệp:

- Đường link công khai việc làm của sinh viên sau khi tốt nghiệp trên trang thông tin điện tử của Trường: https://hcmulaw.edu.vn/vi/viec-lam-cua-sinh-vien-sau-khi-tot-nghiep;
- Kết quả khảo sát sinh viên có việc làm trong khoảng thời gian 12 tháng kể từ khi được công nhận tốt nghiệp được xác định theo từng ngành, lĩnh vực đào tạo, được khảo sát ở năm liền kề trước năm tuyển sinh, đối tượng khảo sát là sinh viên đã tốt nghiệp ở năm trước cách năm tuyển sinh một năm.

	Lĩnh vực/

ngành đào tạo
	Trình độ

đào tạo
	Chỉ tiêu

tuyển sinh
	Số sinh viên

trúng tuyển

nhập học
	Số sinh viên

tốt nghiệp
	Tỷ lệ sinh viên

tốt nghiệp

đã có việc làm

	I. Lĩnh vực Nhân văn (mã lĩnh vực: 722)

	1. Ngôn ngữ Anh K42
	Đại học
	50
	45
	25
	90,91%

	II. Lĩnh vực Kinh doanh và quản lý (mã lĩnh vực: 734)

	1. Quản trị kinh doanh K42
	Đại học
	100
	113
	68
	95,12%

	2. Quản trị - Luật K41
	Đại học
	100
	132
	123
	93,33%

	III. Lĩnh vực Pháp luật (mã lĩnh vực: 738)

	1. Luật K42
	Đại học
	1.150
	1.222
	1.006
	90,83%

	2. Luật Thương mại quốc tế K42
	Đại học
	100
	99
	82
	100%
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